UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK
LEIPZIG

Fragm. Lat. 111

mansuetus fuit quod etiam ad misericordias uenerit et de manu uiliorum reuictarum rediret. Tunc aduenit regnante uoce ipsius gentilis eccl. nec alii uxore sua exaudiens eum potuisse uidentes quod infinitus exercitus allamatus super se uenisse dico ut quod uxore sua uolebat promovit quod si de allamatus interrum sibi uictoriam sciret moris est recipere quod sicut est. Cum ad fontem baptismatis uocemque in ibidem lucu crux habent ecce columba quadam ampullam e missione in rostro detulit te quia regis pontifex sumus. Pet. illi ampulla in remensis eccl. coaserunt et uero hodie reges franciae uincunt. Tunc remigii multis clavis uiribus atque uictis queuerunt. **Dyomis m.**

Dyomis ariopagita dicit a uoce curia nobilium et stola libalcum aucti. In hoc uito morabat dyomisius magister philosophi. In die gressu ptolemei et cenebre fecerunt super uulnus suum dyomis philosophi atthenis non potuerunt huiusmodi tam in libris eorum natib; inuenire. Hoc ei fuit naurialis eclipsis qd sol; fit ihsu solis est lumen. Luna ei eat tunc xv. et ipse distauria a sole. At cum dixerit. Aut ordo nesciit id nesciit quod agit dyx. Hec dico quod nouam munimur toti mundo novam lucem auuentram signum. Tunc acvenentes illi dico aram struimus et supponit tubis ignoto de singulis aris indutis tubis uicibus eunt uore dicente et uellent offerre holocanthum dyx. Bonorum uirorum non erant sed facientes genu flexiores an aram ei et supplicabitis quod non erit oblatio petrus sed euocates amarum. Si ergo paulus uenissathenias et mihi certi ignoti di aram uidissi dyx

phus. Quem ignorantis colitis huc ergo animababo uobis neque domini fecit mihi nisi etiam qui etis factum. Deinde dix dyomisius et actis indumentis preminebatur. Quis est ille ds ignotus. Similiter Ipse est uerus ds qd uox dno non est tetur in nobis inrogavit. Ita hunc uenit et ipse uenit regnans. et paulus hoc annuntiat dico ds et hoc et ibi inrogavit ipse in coruus est. Cum pau. Ihe est in qd puerum et de celo descendit curie suscepit mortalem sustinuit tria die surrexit. Cum ergo dyo. adhuc discipularet sancte trinitati corpus coronam eis. Atque dix dyo paulo. Si dyo hunc eteo in noite illa cum uite et uacabit et sancti credam. Si si uerba magna nosti quod hunc huiusmodi efficaciam ego tibi formam uerborum scribam. s. dicas in nomine ihu e nouitate uirgine etiampi mortui qui et surrexit et ab celum ascendere uidentur et omnes suspicio uolunt het paulus puerum. Tunc het dyo uerba pferret prout et illi recepit. Quia sum cum dama et uxore sua baptizatus est. Sic et a paulo puerum totius atthenis episcopum ordinatur. Vbi pueri in isthens ipsam auentram et maximam partem regionis ad fidem auerterunt. Dormitorum breue uirgis marie interfuerunt sicut ipse in libro de uirginis nomib; pueris uide. Ut ergo audiret uome terminari epum in ibi uirgine in caribus uisitando accidit. Ueg et ipi ad domum filium migrasse. Clemens enim parvus uostis. et rusticus et eleuterius sibi sororiant. Tunc ibi multas diuersas ordines collecterunt et multos ad fidem uocauit. Tanta in eo gratia celestis emeruit quod sepius pontifices puerorum et aliqui cum armis occurserunt. Hoc illo inservi ueritate deposita ei presentiam fugiebant pueris gibus uenientem